
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
Centro de Educação e Saúde – CES

BOLETIM DE SERVIÇO

GABINETE DO DIRETOR

PORTARIAS 2019
Nº 095

Publicado no site: www.ces.ufcg.edu.br

DIRETORIA/CES - ANO 2019 No 08 Cuité – Paraíba



Boletim de Serviço CES/UFCG / Ano 2019 Nº 08 / pag. 02
PORTARIA CES Nº 95, DE 03 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, R E S O L V E:

Art. 1º Destituir os servidores VERA SOLANGE DE OLIVEIRA FARIAS, Mat. Siape 6333026; e RENNER DE SOUZA LEITE, Mat. Siape 1719602 -
Representação de membros do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Ciências Naturais e Biotecnologia. Designar como membros
do Colegiado JULIANO CARLO RUFINO DE FREITAS, Mat. Siape 1997805; KLEBER JUVENAL SILVA FARIAS, Mat. Siape 1859859; VANESSA
BORDIN VIERA, Mat. Siape 1950985 e WYLLY ARAÚJO DE OLIVEIRA, Mat. Siape 1736982; respectivos suplentes, os docentes JULIANA
KÉSSIA BARBOSA SOARES, Mat. Siape 1726162; IGARA OLIVEIRA LIMA, Mat. Siape 1889038; VERA SOLANGE DE OLIVEIRA FARIAS, Mat.
Siape 6333026 e ALUIZIO FREIRE DA SILVA JUNIOR,Mat. Siape 1569912.
Parágrafo único. A designação de que trata o caput deste artigo retroage a 28 de novembro de 2018.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

JOSÉ JUSTINO FILHO

Boletim de Serviço CES/UFCG
Diretor: José Justino Filho

Vice-Diretor:Marciano Henrique de Lucena Neto
Editoria/CES: Lília Miriana Venâncio dos Santos

Tiragem: 06 exemplares
Publicado em 03 DE SETEMBRO DE 2019


